INTERPRETACION PALEOAMBIENTAL

Oula)Xa e Olpaw 0J13lUsN

(euis1xa sew euoz)
ouJalul 091J43N

(oJawos oulew)
ouJslul 0oNJIBN

eleq easew ap einuel]

Blje BAsRW Bp eInuE(]

ap eINUEJ| © [IAN[R BINUER|T]

elje ealewl

[elAn[e einue|]

Tomados y modificados de RUIZ, 2000.

on

Superficies de inundaci

FS =

axima

Superficie de ma

inundacion

MFS

FS
FS
FS
FS
MFS
FS
MFS

IVIONINO3S SISITYNY

VI4Vd9OILVYHLSTIONOYHO dYION3IH3I41d NIS

-

7

re

7

N
=)
S
«
L
N
Q
@
N
c
o
Q)
<
—
m
>
N
L
=
m
>
L
(]
L
TII
=z
m
=
®)
@)
@)
o
o
<
@)
x
L
Tll
~
O
Q
©)
<
TII
L
o
@)
L
=
=
-
—
W
=
|
(m)
<
=
Q
—
Q
@)
L
(]
=
o
@)
<
=
=
o
L
Tll
L
(]
<
-
<
o
<
a
@)
a
=
L
TII
L
(]
%)
=
o
m
N
L
(@)
2
<2
—
<
=
<
mn
(]
=
o
@)
<
Q
—l
a
<<

M PDVSA

Maastrichtiense
Tardio

VOIOOTOLNITVdOHIIN

NOIJVNOZ

FTdYVNINYILIANI

VNOZ

Gansserina
gansseri

GRAFICOS DE DIVERSIDAD Y ABUNDANCIA

TOTAL DE FORAMINIFEROS

125

Abundancia relativa de
especies

250

20

Diversidad de
especies

o

FAUNA ASOCIADA

sef|y

sa2%ad ap sojuswbel
sopodioajad ap sojuswbel|
sa2ad ap sajualq
sopodoJalses)

sowapouinba ap seuids3
sopodoJalseb ap sojuswbel
seyouod ap sojuswbelS
sowapouinba ap sojuswbel

SOPOJeIISQ|

15
20
15

50

15

15

FORAMINIFEROS BENTICOS CALCAREOS

ds euipi01A9)

B|032UE| BLIBINJIPUO.IS
BlRUIS)[E BUIlRIUSQ
B[naljis eulnuibrely|

ds euireluag

‘ds euinanua

eAled saplounisuaboydis
e1eo|ns euabe
ele1sodlssids eulnue|d
ds euinbuaip|

uawwnd saplounisuaboydis
*ds snjooelsy|

*ds e||auljanes)
B|njeLquly eleloy

*ds elesopoN

‘ds uoiuoN

ds sigioasiq

ds euiinoojanbuin®

*ds sapiuod3|

“ds euiwing

ds sapioiq))

15

15 4 4 15 15

15
15

15

1 15 15 4

30

15

4 15 4 4
1 4 15

20
20
30

15
50
50

15

20

50

FORAMINIFEROS BENTICOS ARENACEOS

Bsnial elyloiog
BUIAIOg

‘ds saploAInJay

©J31E|L1} SAPIOUIINABID

ena|Ing elyjoioqg

*ds eujwwelodsidoaids

ds eujwingoualy

dds sepilowbeiydojdeH

ds euiwwreysou ]|
SIwJ04Y|01dod sennoeqowwy
BISN} BUILIWEI|IA

snbuojgo sapiowbeiydojdeH
siwJojiuliabigolf eyulwweydo ||
ds euejnixa]]

ds e|j210667

“ds eulwweliy
UpEUIWIg op Ul
S0aJeUaIe S0J3jIUIWEIO4|
ds sapiowbesydojdeH

ds saynaeqowwy|

15 15 15

15

4 15 15 50 15

15 15
15 15

15 15

4

15

15 15

15 15

15

15 50 15 4 15 15

15 15 4 15

15

15 4 15
15 20

15

30
4

15 15
15 15

15

R}
< < 89

4
4

4
4 15 15 1
4 15 15 1

15

< A H T

15

15

FORAMINIFEROS PLANCTICOS

SopeuTTISTopT]
sod1uoloue|d SOJajuILRIO
sefasies eullpquiang

ds enuesuns30qo|9
SIWIOJI1IEeN]S B)UBIUNII0GO|D)
eoendAbae euesuniloqo|9
11assueb euliassues)

esobnu eunabigojbobny|
SopIOo||Ng BUBIUNII0GO|D)
eaplojelad e|jauedUN10go|9)
eleydasosoew euuabigojfobny|
S€)I9 B||3UBIUNII0]O0|D)

-ds sapiojjauliabiqol9)
sueba|a eLIe|NIXa10pNasd
sisusjapwioy e|jabiagpaH
©30B]810 BlL[8qUIBNg
B1e|N1S03 Bul[aqwanbopnasd|
BJeLIS XI|9Y0J319H

ds x113youalaH

*ds euljaqwanboliy

4

15
50
15

15

15

20

Vd1S3aNnn

CCG86
CCG87
CCG88
CCG89
CCG90
CCGIa1
CCG92
CCGI93
CCGY4
CCG95
CCG96
CCG97
CCG106

CCG107

CCG108

CCG109

CCG110

CCG111

CCG112

CCG113

CCG114

CCG38
CCG115

CCG116

CCG117

CCG36
CCG118

CCG124

CCG127

CCG129

CCG131
CCG122
CCG143
CCG146
CCG147

CCG148

CCG149

CCG150

CCG151

CCG152

CCG153

CCG154

CCG155

CCG120

CCG121

CCG156

CCG31
CCG30
CCG29
CCG28
CCG27
CCG18
CCG21
CCG3

CCG2
CCG1
CCG223
CCG170

CCG167

vavzivydaNdo
VOI9071011T VNANTOD

-

CARTA DE DISTRIBUCION FAUNAL PARA FORAMINIFEROS (Quebrada San Isidro. Mesa Bolivar, Estado Mérida)
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